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Nation
DUZCE
ORDU
TRABZON
SAMSUN
AMASYA
SINOP
BARTIN
GIRESUN
BOLU
KASTAMONU
RIZE

CORUM
TOKAT
GUMUSHANE
BAYBURT

ERZURUM

2022 YILI ANADOLU YILDIZLARI LIGi JUDO YARI FINAL MUSABAKALARI

1st place
4

3

2st place
2

4

Medals (All)
3st place 4st place
6 0
3 1
5 0
3 0
2 0
2 2
2 0
0 0
0 0
0 0
4 0
2 0
2 0
1 0
1 0
0 0

5st place
3

0

7st place
0

3

TURKIYE JUDO FEDERASYONU ve ANALIG DAIRE BASKANLIGI

Point

79

68

59

65

33

31

20

14

10

10

37

11
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Medals (Male)

1st place
3

2

2st place
2

1

3st place
1

3

4st place
0

0

5st place
0

1

7st place
2

0

TURKIYE JUDO FEDERASYONU ve ANALIG DAIRE BASKANLIGI

Point

46

39

41

22

20

13

15

12

11



TURKIYE JUDO FEDERASYONU ve ANALIG DAIRE BASKANLIGI
2022 YILI ANADOLU YILDIZLARI LIGI JUDO YARI FINAL MUSABAKALARI

Medals (Female)

Nation 1st place 2st place 3st place 4st place 5st place 7st place Point
1 DUZCE 2 1 3 0 2 0 40
2 TRABZON 2 1 3 0 1 0 39
3 SAMSUN 1 2 0 0 2 0 24
4  SINOP 1 0 1 2 1 3 19
5 BARTIN 1 0 1 0 1 0 15
6 BOLU 1 0 0 0 0 0 10
7  KASTAMONU 1 0 0 0 0 0 10
8 ORDU 0 2 2 1 0 1 22
9 RIzZE 0 2 2 0 2 2 22
10 AMASYA 0 1 1 0 1 1 11
11 TOKAT 0 0 2 0 0 1 8
12  GIRESUN 0 0 0 0 1 1 1
13  ERZURUM 0 0 0 0 1 0 1
14 CORUM 0 0 0 0 0 0 0
15 GUMUSHANE 0 0 0 0 0 0 0

16 BAYBURT 0 0 0 0 0 0 0



